
 

Fresh Element Solo 
 

  

 • Uživatelský manuál •



POPIS PRODUKTU



20 

 

Poznámka: Abychom mohli poskytovat lepší produkt, budeme jej pravidelně vylepšovat. 
Pokud ilustrace neodpovídají tomu, co vidíte na zařízení, odkazujeme na standardní zařízení. 

Spodní část  

 

  

Tlačítko PUSH 

Tlačítko ručního 
dávkovače potravin 

Kontrolka Wi-Fi 

Tlačítko nastavení Wi-Fi 

Protiskluzové podložky hlavní jednotky 

Kryt baterie 

Port napájecího adaptéru  



21 

 

Stručná příručka (nastavení zařízení)  

Připojení napájecího adaptéru  
Vyjměte kabel napájecího adaptéru a připojte jej k portu napájecího adaptéru na spodní 
straně hlavní jednotky.  

 

Instalace hlavní jednotky  
1. Umístěte hlavní jednotku na rovný povrch.  
2. Stiskněte a podržte tlačítko PUSH a umístěte kruhové zářezy na obou stranách 

nádoby na potraviny směrem dolů k tlačítkům PUSH, dokud tlačítko PUSH zcela 
nezapadne do kruhových zářezů. (Jak je znázorněno na obrázku níže).  

3. Vezměte nerezovou misku na jídlo a umístěte ji do stojanu na misku na jídlo.  

 

Oddělení 
vysoušedla 

Silikonové lopatky 
dávkovače potravin  

Vnitřek nádoby 
na potraviny 

 

Vnitřek 
víka 

Naskenováním QR kódu 
zobrazíte instruktážní 
video pro instalaci 

PUSH 

Při instalaci zařízení se ujistěte, že v nádobě na potraviny  nejsou žádné potraviny.



22 

Nainstalujte záložní baterie. (Pokud chcete nainstalovat baterie, musíte je 
zakoupit zvlášť).  
(Před instalací baterií se ujistěte, že v zásobníku nejsou žádné potraviny.)  

1. Vyjměte šroub a sejměte kryt baterie.  
2. Vezměte 5 baterií AAA a vložte je do přihrádky na baterie. (Dávejte pozor na orientaci 

kladného a záporného konce.)  
3. Nasaďte zpět kryt baterie a utáhněte šroub.  

Důrazně doporučujeme zkontrolovat a vyměnit baterie, než ponecháte zařízení delší dobu 
bez dozoru. Vždy vyměňte baterie, které mají nízký stav nabití. (Používejte pouze alkalické 
baterie)  

 

Stručný návod k použití (otevření víka a přidání potravin)  
 

Otevřete víko  
Palcem stiskněte tlačítko pro uvolnění víka a posuňte víko ve směru OTEVŘENO, jak je 
znázorněno na obrázku níže, a současně víko zvedněte.  

 

  

Spodní část 



23 

Vložte vysoušedlo  
Otevřete přihrádku na vysoušecí prostředek, vezměte balíček s vysoušecím prostředkem a 
rovnoměrně jej položte do přihrádky. Poté přihrádku s vysoušedlem zavřete.  

 

Přidejte krmivo pro domácí zvířata  
1. Přidejte krmivo pro domácí zvířata (nepřekračujte řádek MAX)  
2. Zavřete víko: Poté zatlačte přední část víka dolů a zařízněte zadní část víka do dvou 

otvorů umístěných v horní části nádoby na potraviny.  

Doporučuje se, aby velikost suchého krmiva pro domácí zvířata nebyla větší než 12 mm.  

 

Používání aplikace  
 

Připojení aplikace  
Stáhněte si aplikaci PETKIT a dokončete registraci prostřednictvím aplikace. Přejděte na hlavní 
stránku aplikace a postupujte podle pokynů pro přidání krmítka Petkit Smart Feeder SOLO a 
připojení zařízení.  

 

Naskenujte QR kód a stáhněte si aplikaci PETKIT 

Velikost suchého krmiva nebo 
lyofilizovaných granulí by měla být 
menší než 12 mm.  

Graf pro vlastní kontrolu: 
Velikost granulí pro domácí zvířata 

 



24 

Aplikace slouží k dálkovému ovládání výdeje potravin  
Pomocí aplikace můžete nastavit plán krmení. Krmítko bude automaticky dávkovat krmivo 
každý den na základě vašeho nastavení. Jakmile se váš mazlíček nají, obdržíte oznámení. To 
vám může pomoci lépe kontrolovat, kdy váš mazlíček jí a kolik toho pokaždé sní.  

Ruční krmení 
Pro výdej potravin podržte stisknuté tlačítko ručního dávkovače. Uvolněním tlačítka se výdej 
potravin zastaví.  

 

Indikační světlo  
 

Kontrolka Wi-Fi  Stav  
Pomalu bliká  Zařízení je offline, není k dispozici připojení k internetu  
Rychle bliká Zařízení se připojuje k síti Wi-Fi 
Svítí  Zařízení je připojeno k internetu  
Vypnuto Indikuje, že kontrolka wi-fi je vypnutá. 
 

 Kontrolka Wi-Fi  



25 

Čištění zařízení  
 

1. Otevřete víko a vyjměte balíček vysoušedla.  
2. Sundejte zásobník na krmivo a umístěte krmítko na rovný povrch. Stiskněte tlačítko 

PUSH na jedné straně a současně nakloněte nádobu směrem k druhé straně a vysuňte 
ji.  

3. Vyjměte nerezovou misku na potraviny.  
4. Čistěte jednotlivé součásti postupně, počínaje nádobou na potraviny (včetně pádel 

dávkovače uvnitř), víkem a nerezovou miskou na potraviny. Při čištění doporučujeme 
použít přiměřené množství mýdla a po skončení čištění součásti opláchnout a osušit.  

Nezapomeňte, že hlavní jednotka se nesmí namočit.  

 

5. Po vyčištění a vysušení znovu nainstalujte jednotlivé součásti ve správném pořadí, 
počínaje nádobou na potraviny, poté víkem, a nakonec nerezovou miskou na 
potraviny. (Před opětovnou instalací se ujistěte, že jsou všechny součásti zcela suché.) 

Pokud se vám při instalaci nádoby na potraviny nedaří ji zajistit na místě, zkuste otáčet pádly 
dávkovače potravin, dokud tlačítko PUSH nezapadne do kruhových zářezů v nádobě na 
potraviny. (Viz obrázek 1 níže)  

   

Víko 
Nádoba na 
skladování 
potravin 

Miska na potraviny 
z nerezové oceli 

Stojan na mísu 



26 

Ilustrace 1  

 

ČASTO KLADENÉ DOTAZY 
 

Podavač SOLO je offline:  
Pokud podavač ztratí připojení k domácímu směrovači, zařízení se dostane do režimu offline. 
Mezi možné příčiny tohoto problému patří:  

1. Napájení podavače bylo odpojeno. Pokud k tomu dojde, router nebude fungovat a 
podavač se přepne na napájení z baterie. Pokud nejsou nainstalovány žádné baterie, 
zařízení přestane pracovat, dokud nebude napájení obnoveno. Před vybitím baterií 
bude podavač pracovat normálně. Aplikace se však nebude moci připojit k vašemu 
zařízení. Záznamy o krmení v této době budou označeny jako "neznámé". (Poznámka: 
po obnovení internetového připojení budete moci aktualizovat maximálně 10 
záznamů o krmení a během této doby nebudete moci upravovat plán krmení).  

2. Došlo k odpojení internetu ve vaší domácnosti (to může být způsobeno řadou příčin, 
například tím, že váš poskytovatel internetu přeruší poskytování služeb). V takovém 
případě bude podavač fungovat normálně, ale aplikace nebude moci sledovat stav 
vašeho podavače. Veškeré záznamy o krmení z tohoto období budou označeny jako 
"neznámé". (Poznámka: Po obnovení připojení k internetu budete moci aktualizovat 
maximálně 10 záznamů o krmení a během této doby nebudete moci upravovat plán 
krmení).  

  

Pádla dávkovače 
potravin 



27 

Krmítko SOLO nevydává krmivo správně:  
Podavač používá pevný objem pro určení porcí jídla, které vydává. Každá porce má přibližně 
10 g. Skutečná hmotnost každé porce je ovlivněna velikostí a hustotou granulí. Když je 
zásobník na potraviny plný, má každá porce relativně stejnou hmotnost. Ve většině případů 
můžete vydávané množství upravit v nastavení. Když je hladina potravin nízká, může se 
velikost porce zmenšit. Ujistěte se, že je v zásobníku na potraviny vždy dostatek potravin. 

 

Základní specifikace  
 

Název produktu  
Kód produktu P570 
Rozměry výrobku (mm)  167 mm x 296 mm x 316 mm  
Doporučeno pro Pro kočky a psy malých plemen  
Celková hmotnost výrobku 1,32 kg  
Bezdrátové připojení  Wi-Fi 
Jmenovité napětí 6 V  
Jmenovitý výkon 6 W/1000 mA  
 

  

Automatický dávkovač Petkit Fresh Element Solo






